输入电压范围（Vdc） 输出电压/电流 纹波与燥声
最大容
性负载
效率@满
载
标称值
②
（范围值）

WRB1224ZP-3WR2
产品选型列表
产品命名规则
K-CUT
DC/DC电源模块
WR(A)B_ZP-3WR2  系列
K
-
C
U
T
 P
O
W
E
R
该版权及产品最终解释权归广州汇智电子科技有限公司所有 版本：2021-4 A/0 页码：第 2页;共 5页
±5
±300/0
30/50 1100 75/78
±12
±125/0
50/80 330 75/78
±15
±100/0
50/80 220 75/78
±24
±62/0
50/80 100 76/79
24
（18-36）
40
3.3
600/0
30/50 2500 73/75
5
600/0
30/50 2200 75/78
12
250/0
50/80 680 75/78
15
200/0
50/80 470 75/78
24
125/0
50/80 220 76/80
±5
±300/0
30/50 1100 75/78
±12
±125/0
50/80 330 75/78
±15
±100/0
50/80 220 75/78
±24
±62/0
50/80 100 76/79
48
（18-36）
80
3.3
600/0
30/50 2500 73/75
5
600/0
30/50 2200 75/78
12
250/0
50/80 680 75/78
15
200/0